unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Parana

PARANA
GOVERNO
DO ESTADO

EDITAL N'09/2019-CCSA

SÚMULA: CONVOCAÇAO DOS CLASSIFICADOS NOS
EDITAIS N'07/2019 - CCSA e N'08/2019 - CCSA
PARA PARTICIPAÇAO EM ENCONTRO DE ESTUDOS
E CAPACITAÇAO.

0 Diretor em exercício do Centro de Ciências Sociais Aplicadas —CCSA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Os aprovados nos Editais N'07/2019 - CCSA e N'08/2019 - CCSA referente ao
Processo Seletivo Simplificado para Coordenador do Curso de Gestão Pública e para Professor
Formador e Professor Conteudista para o Curso de Gestão Pública, listados abaixo, estão
CONVOCADOS para participar do Encontro de Estudos e Capacitarão para Professores
Formadores e Conteudistas, que ocorrerá nos dias 06/12/19, das 13h30 as 17 horas, e no dia
07/12/19, das 8h30 as 12 horas, nas dependências do Neaduni (sala 6 do Bloco E do campus
Cascavel).

10.

12.
13
14.
15

17

19
20.
21
22
23
24.

NOME COMPLETO
Aline Dario Silveira
Carla Cristiane do Nascimento Antunes
Clóvis Fiirst
Denise Cavichioli
Edison Luiz Leismann
Elizandra da Silva
Ge sler Ro is Flor Bertolini
Gustavo Biasoli Alves
Heloir A arecido Montanher
Ja ueline Ân elo dos Santos Denardin
La smara Carneiro Edoardo
Li ia Fiedler
Loreni Teresinha Brandalise
Marcelo Ro er Mene hatti
Maria da Piedade Araú o
Marlowa Zachow
Mirian Lauriano Rodri ues Stabile
Moacir Bor es da Silva
Neiva Feuser Ca oni
Rosei Cândida Sobral
Sandra Mara Stocker La o
Solan e Maria Debastiani
Thia o Pele rinelli En ela e
Vinícius Abilio Martins

Cascavel (PR), 19 de novembro de 2019.

Deni I asta
Diretor em exercício do Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA)

Página 1 de 1